



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26082021-229232
CG-DL-E-26082021-229232

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3194]
No. 3194]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 25, 2021/भाद्र 3, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 25, 2021/BHADRA 3, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

का.आ. 3484(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2463 (अ) दिनांक 21.06.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के दौसा जिले में NH148N के कि.मी. 210 से कि.मी.236 (उपखण्ड अधिकारी कार्यालय लालसोट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का.आ. 2463 (अ) दिनांक 21.06.2021 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.07.2021" को "दैनिक भास्कर" और "राजस्थान पत्रिका" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के दौसा जिले में NH148N के कि.मी. 210 से कि.मी.236 (उपखण्ड अधिकारी कार्यालय लालसोट) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान जिले का नाम: दौसा					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लालसोट				
	गांव का नाम: बड़कापाड़ा				
1	10	निजी	चाही 1/चाही 2/बारानी A/बारानी 1/बारानी 2/गैर मुम्किन	0.5528	सांवलराम कन्हैया पि. मूल्या हि. 1/3 बिलारहन रमेश गिराज रामकेश श्रीराम पि. बंशी हि. 1/3 बिलारहन ,रामधन चिरजीलाल पि.कल्याण धापू पत्नि स्व.कल्याण हि.1/4 राहिन पी एन बी शाखा सवासा मूर्तहीन ,अम्बालाल पुत्र कल्याण हि.1/12 कौम मीना सा.देह ,खातेदार ()
2	13	सरकारी	बारानी 1/बारानी 2/गै.मु.सड़क	0.13	सार्वजनिक निर्माण विभाग, राजस्थान सरकार ()
3	14	सरकारी	गै.मु.रास्ता	0.076	राजस्थान सरकार ()
4	15	निजी	चाही 1/बारानी A/बारानी 1/बंजड डोल	1.9349	कजोड़या ,काल्या पि.गंगाराम हि.11/12 राहिन पी.एन.बी शाखा सवासा मूर्तहीन सादेह, मिश्रीलाल पुत्र श्रवण हि.1/48 बिलारहन ,साँवलराम ,जगदीश पि.श्रवण हि.1/24 रामजीलाल कैलाश रामकिशोर

					पि.रामफूल ज्याना पत्नि स्व.रामफूल हि.1/48 राहिन एस बी आई शाखा लालसोट मूर्तहीन कौम मीना सा. देह (हाल अजबपुरा)खातेदार SDM COURT STAY ()
5	24	निजी	बारानी 1	0.253	मूल्या पुत्र चन्द्रया हि.1/8, बिलारहन, काल्या पुत्र चन्द्रया हि. 1/8, राहिन स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एण्ड जयपुर शाखा लालसोट मूर्तहीन, किशना पुत्र जगन्नाथ हि. 1/4, कजोडया, काल्या पि. गंगाराम हि.1/2, कौम मीना, सा. देह खातेदार ()
6	25	निजी	चाही 1/चाही 2/बारानी 1	2.062	मूल्या पुत्र चन्द्रया हि. 1/4 राहिन एसबीआई शाखा लालसोट मूर्तहीन काल्या पुत्र चन्द्रया हि. 1/4 राहिन आईसीआई बैंक शाखा लालसोट मूर्तहीन किशना पुत्र जगन्नाथ हि. 1/2 कौम मीना सा. देह खातेदार ()
7	26	सरकारी	गै.मु.सड़क	0.2509	सार्वजनिक निर्माण विभाग, राजस्थान सरकार, ()
8	27	सरकारी	गै.मु.सड़क	0.079	सार्वजनिक निर्माण विभाग, राजस्थान सरकार, ()
9	38	सरकारी	गै.मु.आबादी	0.5899	राजस्थान सरकार, ()
10	39	सरकारी	गै.मु.आबादी	0.3795	राजस्थान सरकार, ()
11	40	सरकारी	गै.मु.आबादी	1.0626	राजस्थान सरकार, ()
12	43	निजी	चाही 1/बारानी 1/बारानी-A	0.5289	काल्या पुत्र गणेश जाति मीना सा. देह खातेदार राहिन पीएनबी शाखा डूंगरपुर मूर्तहीन

					()
13	44	सरकारी	गै.मु.खेल मैदान	0.253	शिक्षा विभाग, राजस्थान सरकार, ()
14	45	सरकारी	बारानी 1	0.3036	शिक्षा विभाग, राजस्थान सरकार, ()
15	46	सरकारी	गै.मु.रास्ता	0.0506	राजस्थान सरकार, ()
16	47	सरकारी	गै.मु.चाह	0.0253	राजस्थान सरकार, ()
17	48	सरकारी	गै.मु.आबादी	0.2089	राजस्थान सरकार, ()
18	49	निजी	गै.मु.बाड़ा	0.0253	बिरदया पुत्र भूरया हि.1/4 ,बिरदया पि.मु. गोरया हि.1/2 राहिन केनरा बैंक शाखा लालसोट मूर्तहीन रामफूल किशनलाल लालूराम पि. रेवड्या हि.1/4 राहिन एस बी बी जे शाखा लालसोट मूर्तहीन, कौम मीना,सा. देह, खातेदार ()
19	50	निजी	गै.मु.बाड़ा	0.0127	गोपाल पुत्र गणेश हि.1/2, राहिन यूको बैंक शाखा लालसोट मूर्तहीन,काल्या पुत्र गणेश हि.1/2 राहिन पी.एन.बी.शाखा डूंगरपुर मूर्तहीन कौम मीना, सा. देह, खातेदार ()
20	52	निजी	गै.मु.चाह	0.0253	नरसी पुत्र गोरधन राहिन RMGB बैंक लालसोट मूर्तहीन कौम मीणा सा.देह खातेदार ()
21	55	निजी	चाही 1/बारानी 1/गैर मुम्किन	0.7174	नरसी पुत्र गोरधन हि.86/106,राहिन RMGB शाखा लालसोट मूर्तहीन,गीतादेवी पत्नि श्यामलाल हि.20/106 कौम मीना सा.देह खातेदार ()

22	8	निजी	गै.मु.आबादी	0.0506	साँवलराम कन्हैया पि. मूल्या हि. 1/3 बिलारहन रमेश गिरिज रामकेश श्रीराम पि. बंशी हि. 1/3 बिलारहन, रामधन चिरजीलाल पि.कल्याण धापू पत्नि स्व.कल्याण हि.1/4 राहिन पी एन बी शाखा सवासा मूर्तहीन ,अम्बालाल पुत्र कल्याण हि.1/12 कौम मीना सा.देह ,खातेदार ()
23	90	निजी	चाही 1	0.3884	रामफूल किशनलाल लालूराम पि. रेवड्या हि.1/2 बिलारहन,रामफूल किशनलाल लालूराम पि. रेवड्या हि.1/4 राहिन एस बी बी जे शाखा लालसोट मूर्तहीन, बिरदया पुत्र भूरया हि.1/4, कौम मीना, सा.देह, खातेदार ()
24	91	निजी	चाही 1/ बारानी 1/ गैर मुम्किन	0.8975	प्रकाश पुत्र नारायण, कजोडी बेवा नारायण हि.1/2, काल्या पुत्र मूल्या हि. 1/2, कौम मीणा, सा. देह, खातेदार, ()
25	95	निजी	चाही 1/ बारानी 1/ बंजड डोल/ गैर मुम्किन	0.683	सुशीला देवी धर्मपत्नी राधेश्याम गुप्ता, कौम महाजन, निवासी अजबपुरा, हि.1/2, तीजू देवी पत्नी स्व. मिश्रीलाल प्रेम देवी पुत्री मिश्रीलाल हि. 1/16 बिलारहन, साँवलराम जगदीश पि.श्रवण हि.1/8 ,रामजीलाल कैलाश रामकिशोर पि.रामफूल ज्याना पत्नि स्व.रामफूल हि.1/16 हि.ब. राहिन एस बी आई शाखा लालसोट मूर्तहीन कौम मीणा, सा.अजबपुरा, प्रभूसिंह पुत्र छोटूसिंह हि.11/91 कौम राजपूत सा. देह सुनिता जाजु पत्नि सुनिल जाजु नि.अक्ष बाजार जोधपुर सरिता राठी पत्निचन्द्रप्रकाश राठी नि.हाथियो का चौक जोधपुर शिल्पासक्सेना पत्नि संजीव सक्सेना नि.श्रीविहार काँलोनी जयपुर हि.ब.हि.

					80/91 दर हि. 1/4 सा.देह, खातेदार ()
	गांव का नाम: देवली				
26	233,234	निजी	गै.मु.चाह/चाही 1	0.0253	श्रीनारायण पुत्र नानगा हि. 1/2 , सा. श्रीमा कैलाश पुत्र मँगला , रामकुँवार वल्द चतरा हि. 1/2 राहिन एस बी बी जे शाखा लालसोट मूर्तहीन हि.ब. , जाति गुजर सा.देह , खातेदार ()
27	238	निजी	चाही 1	0.544	भैरूलाल पुत्र रतनलाल हि. 1/16 राहिन एसबीआई शाखा लालसोट भरतलाल रामजीलाल पि. नैनुराम 73/300 हि. राहिन एसबीआई लालसोट हरिराम पुत्र रतनलाल हि. 1/16 राहिन ओबीसी शिवसिंहपुरा रामकरण पुत्र हट्ट्या हि. 1/4 राहिन एसबीआई शाखा लालसोट हजारी रतनलाल हि. 1/80 सीताराम पुत्र हरकेश हि. 1/20 किशना पुत्री नैनुराम हि. 1/150 हरकेश पुत्र रतनलाल हि. 1/16 रामफूल पुत्र हट्ट्या हि. 1/4 जाति मीना सा. देह ()
28	242	निजी	चाही 1	0.177	कैलाशी पत्नि स्व.प्रभू हि. 1/24 कमलेश पुत्र प्रभू हि. 1/24 राहिन ओ.बी.सी.शाखा शिवसिंहपुरा मूर्तहीन , जीतराम पुत्र प्रभू ना.बा.सरक्षिका माता कैलाशी हि. 1/24 काल्या पुत्र श्रवण हि. 1/6 ,कैलाशी पत्नि स्व.प्रभू हि. 1/24 ,कैलाशीदेवी पत्नि स्व.प्रभू हि. 1/6 ,कैलाशीदेवी पत्नि कालू हि. 1/6 बिलारहन रामजीलाल पुत्र श्रवण हि. 1/6 , राजन्तीदेवी पत्नि रामजीलाल हि. 1/6 राहिन ओ.बी.सी.शाखा शिवसिंहपुरा मूर्तहीन कौम मीणा सा.देह ,खातेदार ()

29	243	निजी	चाही 1/गैर मुम्किन	0.607	भरतलाल मीठालाल चेताराम पि. बट्टी हि.195/587, पांचूलाल किशनलाल पि. भोरया हि.146/587, रामसहाय पुत्र काल्या हि.110/587 राहिन O.B.C. शाखा शिवसिंहपुरा मूर्तहीन ,बट्टी पत्नि स्व.मूल्या रमेश पुत्र मूल्या हि.13/587 ,कल्लीदेवी पत्नि रामसहाय हि.13/587 बट्टी पत्नि मूल्या रमेश पुत्र मूल्या हि.110/587 राहिन एस.बी.आई शाखा नगरपालिका लालसोट मूर्तहीन , कौम मीणा सा. देह खातेदार ()
30	255	निजी	चाही 1	0.025	हजारी पुत्र रतना हि. 122/162 सीताराम पुत्र हरकेश हि. 40/162 जाति मीना सा देह ()
31	256,257	निजी	गै.मु.चाह/चाही 3	0.025	गोपीलाल रामपाल पि.मंगला कौम मीणा सा.कर्णपुरा खातेदार ()
32	258,259	निजी	गै.मु.चाह/चाही 3	0.0287	गोपीलाल रामपाल पि.मंगला कौम मीणा सा.कर्णपुरा खातेदार ()
33	260	निजी	बारानी चतुर्थ	0.0147	श्योजीराम पुत्र सीत्या हि.1/3 राहिन एस.बी.आई. शाखा नगरपालिका लालसोट मूर्तहीन कन्हैया पुत्र बट्टी हि.1/6 बिलारहन जीवराज पुत्र बट्टी हि.1/6 राहिन युको बैक शाखा लालसोट मूर्तहीन जगदीश पुत्र मिश्रया हि.1/3 राहिन आई.सी.आई.सी.आई.बैक शाखा देवली मूर्तहीन कौम मीना सा.देह खातेदार ()
34	261	निजी	बारानी 2	0.0125	गोरधनलाल पि.मु.हरिनारायण कौम ब्राह्मण सा.देह ,खातेदार ()
35	264	निजी	चाही 2	0.1265	गुडली देवी पत्नि सुरज्ञान महावीर पुत्र

					सुरजान (बालिग) धारासिंह पुत्र सुरजान नाबा सं माता गुडली हि. 1/6 गिराज रामभजन दशरथ मदन मुकेश पि.गोविन्दा हि. 5/6 राहिन एस.बी.आई. शाखा नगरपालिका लालसोट मूर्तहीन कौम गुर्जर सा.मुण्डिया खातेदार ()
36	266,267	निजी	गै.मु.चाह/चाही 1	0.5059	गोरया पुत्र काना हि. 1/2 राहिन एस बी बी जे शाखा लालसोट मूर्तहीन ,मोहरपाल पुत्र बरदया हि. 1/2 राहिन दी बैक आफ राज.लि.शाखा लालसोट मूर्तहीन कौम मीणा सा. श्रीरामपुरा खातेदार ()
37	291	निजी	चाही 1	0.367	प्रभात पि. काल्या हि. 1/3 बिलारहन धूल्या पि. काल्या हि. 1/3 राहिन ओबीसी शिवसिंहपुरा मूर्तहीन नानगा पि. काल्या हि. 1/3 राहिन आईसीआईसीआई देवली कौम मीना सा देह खातेदार ()
38	292	निजी	चाही 1	0.228	कंवरपाल रामजीलाल लटूरचन्द कमलेश पि. ईशरा हि. 1/3 हरपाल पुत्र सुखदेव हि. 95/246 बिलारहन रामस्वरूप पुत्र सुखजी हि 1/6 रामावतार पुत्र सुखजी हि 28/246 राहिन एसबीआई नपा लालसोट ()
39	293	निजी	चाही 1	0.0274	हनुमान मुरारीलाल पि.मूल्या ज्यानादेवी पत्नि स्व.मूल्या हि.ब.हि.1/3 मीठालाल दत्तक पुत्र रामनाथ हि.1/3 राहिन यूको बैंक शाखा लालसोट मूर्तहीन प्रताप पुत्र जयनारायण हि.1/3 राहिन एस.बी.आई. शाखा नगरपालिका लालसोट मूर्तहीन कौम मीणा सा. देह ढाणी बालेरा खातेदार ()
			कुल	14.2551	

[फा. सं. NHAI/PIU-SWM/BM/DVE-RAJ/2018/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th August, 2021

S.O. 3484(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2463 (E) dated 21.06.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH148N on the stretch of land from Km 210 to Km 236 (SDO Office Lalsot) in the district of DAUSA in the state of RAJASTHAN

And whereas the substance of the said notification S.O. 2463 (E) dated 21.06.2021 has been published in “Rajasthan Patrika” and “Dainik Bhaskar dated 03.07.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH148N in the stretch of land from Km 210 to Km 236 of NH148N (SDO Office Lalsot) in the district of DAUSA in the state of RAJASTHAN

State: RAJASTHAN		District: DAUSA			
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Lalsot				
	Village: Bad Ka Para				
1	10	Private	Chahi-1/ Chahi-2/ Barani-A/ Barani-1/ Barani-2/ Gair Mumkin	0.5528	Sawalram Kanhaiya P. Mulya 1/3 Bilarahan Ramesh Girraj Ramkesh Shreeram P. Bansil H. 1/3 Bilarahan Ramdhan Chiranjilal P. Kalyan Dhapu Patni Kalyan H. 1/4 Rahin PNB Branch Sanwasa Moortheen, Ambalal P. Kalyan H. 1/12 Kaum Meena Sa. Deh, Khatedar
2	13	Government	Barani-1/ Barani-2/ G.M. Sadak	0.13	Public Works Department, Govt. of Rajasthan
3	14	Government	G.M. Rasta	0.076	GOVT. OF RAJASTHAN
4	15	Private	Chahi-1/ Barani-A/ Barani-1/ Banjar-Dol	1.9349	Kajodya, Kalya P. Gangaram H.11/22 Rahin P.NB Branch Savasa ,murthin, Sa. Deh Mishrilal Son Shravan H.1/48 Bilarahan, Sawalram, Jagdish P. Shravan H.1/24 Ramjilal Kailash Ramkishore P. Ramphool Jyana Wife Late Ramphool H.1/48 Rahin SBI Branch

					Lalsot Murtheen Koum Meena Sa. Deh (Hal Ajabpura) Khatedar SDM COURT STAY
5	24	Private	Barani-1	0.253	Mulas putr Chandraya H.1/8, Bilarahan, Kalias putr Chandraya H. 1/8, Rahin State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Lalsot Murthin, Kishna putr Jagannath H. 1/4, Kajodya, Kalya P. Gangaram H.1/2, Qaum Meena, S.O. khatedar
6	25	Private	Chahi-1/ Chahi-2/ Barani-1	2.062	Mulya putr Chandraya H.1/4 Rahin SBI Branch Lalsot Murthin, Kalya putr Chandraya H. 1/4, Rahin ICICI Bank Branch Lalsot Murthin, Kishna putr Jagannath H. 1/2, Kaum Meena, sah dehh khatedar
7	26	Government	G.M Sadak	0.2509	Public Works Department, Government of Rajasthan,
8	27	Government	G.M. Sadak	0.079	Public Works Department, Government of Rajasthan,
9	38	Government	G.M. Abadi	0.5899	Government of Rajasthan,
10	39	Government	G.M. Abadi	0.3795	Government of Rajasthan,
11	40	Government	G.M. Abadi	1.0626	Government of Rajasthan,
12	43	Private	Chahi-1/ Barani-1/ Barani-A	0.5289	Kalya P Ganesh Jati Meena Sa Deh Khatedar Rahin PNB Branch Dungarpur Murthin
13	44	Government	G.M Khel Maidan	0.253	Education Department, Government of Rajasthan,
14	45	Government	Barani-1	0.3036	Education Department, Government of Rajasthan,
15	46	Government	G.M Rasta	0.0506	Government of Rajasthan,
16	47	Government	G.M Chah	0.0253	Government of Rajasthan,
17	48	Government	G.M. Abadi	0.2089	Government of Rajasthan,
18	49	Private	G.M Bada	0.0253	Birdya putr Bhurya H.1/4 ,Birdiya P.M. Gorya H.1/2 Rahin Canara Bank Branch Lalsot Muthin Ramphul Kishanlal Laluram P. Revdya H.1/4 Rahin S B B J Branch Lalsot Murthin, Kaum Meena, Sa.deh khatedar
19	50	Private	G.M Bada	0.0127	Gopal Putr Ganesh H.1/2, Rahin Uco Bank Branch Lalsot Murthin, Kalya Putra Ganesh H.1/2 Rahin PNB Branch Dungarpur Murthin Koum Meena, Sa. Deh khateder
20	52	Private	G.M Chah	0.0253	Narsi putr gordhan rahin RMGB lalsot murthin kom meena sa.deh khatedar
21	55	Private	Chahi-1/ Barani-1/ Gair Mumkin	0.7174	Narsi Putr Gordhan H.86/106, Rahin RMGB Bank Branch Lalsot Murthin, Gitadevi Wife Shyamlal H.20/106 Koum Meena Sa.Deh Khatedar
22	8	Private	G.M Abadi	0.0506	Sawalram Kanhaiya P. Mulya 1/3 Bilarahan Ramesh Girraj Ramkesh

					Shreeram P. Bansi H. 1/3 Bilarahan Ramdhan Chiranjilal P. Kalyan Dhapu Patni Kalyan H. 1/4 Rahin PNB Branch Sanwasa Moortheen, Ambalal P. Kalyan H. 1/12 Kaum Meena Sa. Deh, Khatedar
23	90	Private	Chahi-1	0.3884	Ramphul Kishanlal Laluram P. Revdya H.1/2 Billarahan, Ramphul Kishanlal Laluram P. Revdya H.1/4 Rahin S B BJ Branch Lalsot Murthihin, Birdya Putr Bhuriya H.1/4, Kaum Meena, Sa.De, Kheddar
24	91	Private	Chahi-1/ Barani-1/ Gair Mumkin	0.8975	Prakash Putr Narayan, Kajodi Beva Narayan H.1/2, Kalya Putr Mulya H. 1/2, Qaum Meena, Sah deh khatedar,
25	95	Private	Chahi-1/ Barani-1/ Banjar Dol/ Gair Mumkin	0.683	Sushila Devi wife Radheshyam Gupta, Kaum Mahajan, resident Ajabpura, H.1/2, Teeju devi Wife Sw. Mishrilal Prem devi D. Mishrilal H.1/16 Bilarahan, Savalram Jagdish P. Shravan H.1/8, Ramjilal Kailash Ramkishore P. Ramphool Jyana wife Late Ramphool H.1/16 H.B. Rahin SBI Branch Lalsot Murthin Qaum Meena, Sa. Ajabpura, Prabhu Singh putr Chhotusingh H.11/91 Kaum Rajput Sa Deh Sunita Jaju wife Sunil Jaju N. Aksha Bazar Jodhpur Sarita Rathi wife Chandraprakash Rathi N. Hathiyo ka Chowk Jodhpur Shilpasaxena wife Sanjeev Saxena N. Shrivihar Colony Jaipur 80/91 Rate H.1/4 S. Deh, Khatedar
Village: Deoli					
26	233,234	Private	G.M Chah/Chahi-1	0.0253	Sree Narayana Putra Nanga H.1/2, S. Shrima Kailash Putra Mangala, Ramkunwar Wld Chatra H.1/2 Rahin S B B J Branch Lalsot Murthin H.B. , caste gujar sa. deh, khatedar
27	238	Private	Chahi-1	0.544	Bherulal P. Ratanlal H. 1/16 Rahin SBI Branch Lalsot Bharatlal Ramjilal P. Nainuram 73/300 H. Rahin SBI Lalsot Hriram P. Ratanlal H. 1/16 Rahin OBC Shivsinghpura Ramkaram P. Hattya H. 1/4 Rahin SBI Branch Lalsot Hajari Ratanlal H. 1/80 Sitaram P. Harkesh H. 1/20 Kishna P. Nainuram H. 1/150 Harkesh P. Ratanlal H. 1/16 Ramphul P. Hattya H. 1/4 Kaum Meena Sa Deh
28	242	Private	Chahi-1	0.177	Kailashi Wife Late Prabhu H.1/24 Kamlesh Putr Prabhu H.1/24 Rahin OBC Branch Shivsinghpura Murthin, Sitaram Putraprabhu N.B. Sarakshika Mata Kailashi H.1/24 Kalya Son Shravan H.1/ 6, Kailashi wife Late Prabhu H. 1/24, Kailashidevi wife Late Prabhu H. 1/6, Kailashidevi wife Kalu H. 1/6 Bilarahan Ramjilal putr Shravan H. 1/6, Rajantidevi wife Ramjilal H. 1/6

					Rahin OBC Branch Shivsinghpura Murthin Koum Meena Sa.Deh, Khatedar
29	243	Private	Chahi-1/ G.M	0.607	Bharatlal Mithalal Chetram P. Badri H.195/587,Panchulal Kishanlal P. Bhoraya H.146/587, Ramshai putra Kalya H.110/587 Rahin O.B.C. Branch Shivsinghpura Murthin ,Bacchi Wife Let. Mulya Ramesh Putra Moolah H.13/587 ,Kallidevi Wife Ramsahai H.13/587 Bacchy Wife Mulya Ramesh Putra Mulya.V.Rahin SBI Branch Municipality Lalsot Murtheen , Kaum Meena Sa. deh khatedar
30	255	Private	Chahi-1	0.025	Hazari son Ratna Hi. 122/162 Sitaram P. Harkesh Hi. 40/162 Qaum Meena S.DeH, Khatedar
31	256,257	Private	G.M Chah/Chahi-3	0.025	Gopilal Rampal P.Mangla Koum Meena Sa.Karnpura Khatedar Rahin PNB Branch Lalsot Murthin
32	258,259	Private	G.M Chah/Chahi-3	0.0287	Gopilal Rampal P.Mangla Koum Meena Sa.Karnpura Khatedar Rahin PNB Branch Lalsot Murthin
33	260	Private	Barani-4	0.0147	Shyojiram putra Sita H.1/3 Rahin S.B.I. Branch Municipality Lalsot Murthin Kanhaiya Putra Badri H.1/6 Bilarhan Jivraj Putra Badri H.1/6 Rahin Yuko Bank Branch Lalsot Murthin Jagdish Putra Mishra H.1/3 Rahin ICICI Bank Branch Deoli Murthin Qum Meena sa.deh khatedar
34	261	Private	Barani-2	0.0125	Gordhanlal P.Mu.Hari Narayan Kaum Brahmin Sa.DeH, Khatedar
35	264	Private	Chahi-2	0.1265	Gudli Devi Wife Surgyan, Mahaveer P. Surgyan (Balig) Dharasingh P. Surgyan Naba S. Mata Gudli Devi H. 1/6 Girraj Rambhajan Dashrath Madan Mukesh P. Govinda H. 5/6 Rahin SBI. Branch Municipality Lalsot Murthin Qaum Gurjar Sa.Mundia Khatedar
36	266,267	Private	G.M Chah/Chahi-1	0.5059	Gorya Putr Kana H.1/2 Rahin S B B J Branch Lalsot Murthin, Moharpal Putr Bardaya H.1/2 Rahin The Bank Of Raj.Ltd Branch Lalsot Murthin Qum Meena Sa. Shrirampura Khatedar
37	291	Private	Chahi-1	0.367	Prabhat P. Kalya H. 1/3 Bilarahan, Dhoolya P. Kalya H. 1/3 Rahin OBC Branch Shivsinghpura, Nanga P. Kalya H. 1/3 Rahin ICICI Branch Devli Murtheen Kaum Meena Sa Deh Khatedar
38	292	Private	Chahi-1	0.228	Kanwarpal Ramjilal Laturchand Kamlesh P. Ishra H. 1/3 Harpal P. Sukhdev H. 95/246 Bilarahan Ramswroop P. Sukhji H. 1/6 Ramawtar P. sukhji Hi. 28/246 Rahin SBI NP

					Lalsot
39	293	Private	Chahi-1	0.0274	Hanuman Muralal P.Mulya Jayanadevi Wife S.Mulya H.B.H.1/3 Mittalal Adopted PutraRamnath H.1/3 Rahin UCO Bank Branch Lalsot Murthin Pratap Putra Jaynarayan H.1/3 Rahin S.B.I. Branch Municipality Lalsot Murthin Koum Meena Sa. Deh Dhani Balera Khatedar
			TOTAL	14.2551	

[F. No. NHAI/PIU-SWM/BM/DVE-RAJ/2018/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director